
 

DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN 
MØTE I NORGES SKYTTERSTYRE 

   
 

 
 

PROTOKOLL  

   
 

DATO 14. juni 2017 

STED Telefonmøte 

MØTE INNKALT AV Generalsekretær Jarle Tvinnereim 

MØTETYPE Styremøte 

MØTELEDER President  

FRA NORGES SKYTTERSTYRE 

Bernt Brovold, Heidi Skaug (sak 60- 62), Jan Åge 
Gjerstad, Oddbjørn Meland, Torben Knudsen, Jens 
Sverre Knutsen og Kjell Strand Hovland. Sjef HV Tor 
Rune Raabye, hadde meldt frafall.  

FRA ADMINISTRASJONEN Jarle Tvinnereim og Terje Vestvik 

 Sakslisten og innkallingen ble godkjent. 

 
 
  



SAKSLISTE 
 
Sak 60/2017: Godkjenning av møteprotokoll fra styremøte 23.-24. april 2017 

Sak 61/2017: Feltlaget LS 2017   

Sak 62/2017: Tildeling av Nordisk Mesterskap 2018  

Sak 63/2017: Premieinnskudd LS 2017 

 
 
Meldingssaker 
 
37. Status LS 2017 Førde 
38. Hendelse på Fana skytterlags bane - status 
39. Endring av grunnregel 1-4, medlemskap i norske skytterlag (behandles i Stortinget 15. 

juni) 
 
 
  



Saksnummer: 60/2017 
Emne: Godkjenning av møteprotokoll  
Kompetanse: Jf. Kapittel 1. 

 
Vedtak: 
Protokollen fra styremøte 23.-24. april ble enstemmig godkjent. 
 
 
 
Saksnummer: 61/2017 
Emne: Feltlaget LS 2017   
Kompetanse: Jf. kapittel 11 

 
Saksopplysninger 
30 skyttersamlag har anmodet om at Norges Skytterstyre må behandle prøveordningen 
for ny kåring av Norgesmester i feltskyting gjennom Feltlaget for 2017 (sak 25/2017) på 
nytt.  
 
Disse samlagene har i hovedsak ønsket at kvalifiseringen til finalen skal skje på bakgrunn 
av 42-skudden, i stedet for Norges Skytterstyres vedtak om 30-skudden  
 
Presidenten valgte på bakgrunn av samlagenes innspill å kalle inn til et ekstraordinært 
møte i Norges Skytterstyre.  
 
Skytterstyrets behandling 
Norges Skytterstyre gjennomførte en grundig debatt, der innspillene fra samlagene, som 
tidligere, ble inngående diskutert og hensyntatt. 
 
Målet for Norges Skytterstyre har vært og er at kåringen av Norgesmesteren i feltskyting 
skal få økt oppmerksomhet gjennom LS-uka, samt at finalen skal gis større 
oppmerksomhet med mulig TV-sending. Dette i tråd med en av målsettingene i 
Langtidsplanen for 2016-2020.  
 
Konklusjonen etter styrets behandling er at kåringen av Norgesmesteren i feltskyting 
2017 avvikles som tidligere, og at sak om ny avviklingsform for kåring av Norgesmesteren 
i feltskyting sendes på høring i samlagene høsten 2017, rettidig slik at saken kan 
behandles av ombudsmøtene.   
 
 

Norges Skytterstyre gjorde følgende vedtak: 
Norges Skytterstyre beslutter at NM feltskyting under LS 2017 avvikles som tidligere år, dvs 
med 30 skudd innledende og 12 skudd finale på 200 meter. Norges Skytterstyre vil høsten 
2017 legge til rette for en bred høringsrunde i samlagene ift kåring av Norgesmesteren i 
feltskyting. 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
 



Saksnummer: 62/2017 
Emne: Tildeling av Nordisk Mesterskap 2018 
Kompetanse: Jf. kapittel 1 / 1.400 

 
Saksopplysninger 
Etter Nordisk aktivitetskalender er Norge vertsnasjon for Nordisk Mesterskap (NM) og 
Nordisk Ungdomsmesterskap (NUM) i bane-, felt- og felthurtigskyting 2018.  
 
Norges Skytterstyre i sak 70/2016 å utlyse mesterskapet i Sørlandet og Østlandet 
landsdeler for å skaffe arrangør til NM/NUM 2018.  
 
Ved søknadsfristens utløp var det ikke kommet inn søknader, men administrasjonen 
hadde i perioden fram til fristen fått enkelte forespørsler om mesterskapet. Vårt inntrykk 
var at de som tok kontakt var skeptiske til økonomien i arrangementet. Administrasjonen 
og styremedlemmene Gjerstad og Knutsen kontaktet aktuelle arrangører, og vi fikk flere 
potensielle søkere som ba om mer informasjon om mesterskapet.  
 
Numedal skyttersamlag besluttet å søke på mesterskapet, og sendte søknad datert 
21.4.2017, korrigert 8.6.2016. Mesterskapet blir administrert av samlaget, hvor 
nåværende samlagsleder blir leder av hovedkomiteen. 
 
Mesterskapet tenkes gjennomført slik: 
 
Baneskyting 
Baneskytingen vil foregå på banen til Kongsberg skytterlag på Hengsvatn. Banen har 16 
skiver på 200 meter.  
 
Feltskyting/felthurtigskyting 
Feltskytingen er planlagt gjennomført i samme område som baneskytingen, i Forsvarets 
skytefelt. Det vil bli benyttet bil til transport mellom standplassene. Det er et krav fra 
Forsvaret at etablerte standplasser og skyteområder skal benyttes, slik at det man her 
må får en god variasjon i hold og figurer utover det som normalt brukes på anlegget. 
Dette blir tilsvarende som eksempelvis Danmark gjør under sine nordiske mesterskap.  
 
Felthurtigskytingen vil foregå på metalsilhuettbanen som ligger i gangavstand fra 
skytterhuset med elektronisk målmateriell fra Skytterkontoret.  
 
Forlegning 
Arrangøren forutsetter at man får avtale med Forsvaret om forlegning på Heistadmoen.  
Skytterkontoret har fått bekreftet at Heistadmoen kan brukes til forlegning under 
Nordisk Mesterskap.  
 
Bespisning blir fordelt mellom skytebanen og Heistadmoen. Banketten er planlagt på 
Smeltehytta på Bergverksmuseet med en liten omvisning dersom det blir tid til dette. Det 
er mulig at annen løsning blir valgt dersom økonomien ikke gir rom for bankett på 
Smeltehytta. 
 



Økonomi 
Samlaget forutsetter at de får tildelt tilskudd på kr. 100.000 fra DFS. Samlaget vil også 
arbeide for å få til sponsoravtale med Coop eller andre, og ønsker her å kunne dra nytte 
av DFS sitt kontaktnett.  
 
Administrasjonens drøfting 
Administrasjonen er glad for at Numedal skyttersamlag besluttet å søke mesterskapet. 
Samlagets søknad oppfyller forutsetningene for å kunne arrangere Nordisk Mesterskap.  
 
Geografisk vil arrangementet være sentralt for deltakere fra Sverige og Danmark. Dette 
er positivt med hensyn til ønske om kortest mulig kjøreavstand for å holde kostnadene 
nede. Det vil også være kort avstand for administrasjonen ved Skytterkontoret i 
forbindelse med møter i arrangementskomiteen og befaring i området. Kongsberg har en 
historisk sterk tilknytning til forsvarssak og skyttersak, og er et utmerket sted for Nordisk 
mesterskap.  
 
Økonomi  
Numedal skyttersamlag søker om et økonomisk bidrag på kr. 100.000 for å kunne 
gjennom-føre arrangementet. Nordisk mesterskap er et kostnadskrevende arrangement, 
ofte med begrensede muligheter for inntekter.  
 
Follo skyttersamlag arrangerte Nordisk i 2015 etter en tilsvarende modell, og satt da 
igjen med ca. 35.000 kroner før fordeling til skytterlag. Tilskuddet fra DFS var kr. 100.000. 
Utgiftene til Numedal må påregnes å bli i samme størrelsesorden, og forutsetter da 
sponsorinntekter på minst 50.000 for å sitte igjen med et tilsvarende resultat som Follo.  
 
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 
 
1. Numedal skyttersamlag tildeles Nordisk Mesterskap 2018. 
2. Numedal skyttersamlag tildeles kroner 100.000 i økonomisk støtte til Nordisk 

Mesterskap 2018. 
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Saksnummer: 63/2017 
Emne: Premieinnskudd LS 2017 
Kompetanse: Jf. kapittel 1 / 1.400 

 
Saksopplysninger 
Norges Skytterstyre gjorde i sak 105/2016 punkt 2 følgende vedtak om betaling av 
premieinnskudd: 
 

«Med virkning fra LS 2017, foretas ingen tilbakebetaling av premieinnskudd for ikke 
skutte øvelser til skytterne. Samlet premieinnskudd for alle øvelser betales fortsatt ved 
oppmøte på LS.»  

 
Dette har skapt en del debatt og frustrasjon på sosiale medier, i tillegg har både 
Skytterkontoret og arrangøren mottatt mange henvendelser. I all hovedsak gjelder dette 
fra skyttere som normalt skyter bare bane, og skyttere i klasse NV som ikke har prøvd 
felt.  
 
Flere av disse synes det er greit at det ikke blir refundert premieinnskudd av 
administrative hensyn, men at det da bør være mulig å velge enten bane eller felt ved 
betaling av premieinnskudd for de som ikke har mulighet å få med begge deler. 
 
Administrasjonen mener at vi skal holde fast på prinsippet om ikke å betale tilbake 
premieinnskudd for ikke skutte øvelser, men gi mulighet for betaling av premieinnskudd 
for bane eller felt ved oppmøte. Skytterne må betale for alle øvelsene på felt (med 
unntak her for eldre junior som gis mulighet for å ikke skyte Stang- og felthurtigskyting, 
jfr. vedtatt Skytebok). En slik ordning bør ikke gjelde for andre klasser p.g.a. 
administrative forhold. Klassene Junior, V65 og V73 har egen påmelding til Stang- og 
felthurtigskyting. 
 
Administrasjonen mener den skisserte løsning vil være administrativt forsvarlig, samtidig 
som man fra sentralt nivå og i skytterlagene slipper den administrasjon det er å 
tilrettelegge for tilbakebetaling av ikke skutte øvelser for enkeltskyttere.   
 
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 
 
1. Premieinnskudd til Landsskytterstevnet 2017 betales ved oppmøte. Skytterne kan 

velge å betale samlet, eller for bane eller feltøvelsene. Det må betales premieavgift 
for alle feltøvelsene iht. klassebestemmelsene. 

2. Det foretas ingen tilbakebetaling av premieinnskudd for ikke skutte øvelser til 
skytterne. 

3. Det betales ikke etteranmeldingsavgift fram til 1. juli. 
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
 


	Telefomøte - Juni 2017
	60/2017
	61/2017
	62/2017
	63/2017


